
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLIC() DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.° 19 , DE DE JULHO DE 2018

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar

n.° 75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta do Procedimento de Gestão

Administrativa n.° 08191.075023/2018-17,

RESOLVE:

Desaverbar dos assentamentos funcionais da Promotora de Justiça Adjunta

deste Ministério Público FLAVIANE RIBEIRO DE ARAÚJO, matricula 10114, o tempo

de serviço/contribuição prestado ao Governo do Distrito Federal no período de 18/4/2005 a

31/7/2007, averbado por meio da Portaria PGJ n° 1588, de 19 de dezembro de 2017.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBR
_ -

T. \ 2018 \ PGEPORTARIAS \ Averbação \ 23 - FLAV1ANE RIBEIRO DE ARALIJO.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.336, 06 DE AGOSTO DE 2018.


